- 1 -

关于公开 2021 年 8 月份
“双随机”执法人员及执法对象的通知

区局各科（中心）：

根据《市应急管理局关于组织开展 2021 年度安全生产监督

检查计划编制工作的通知》（深应急〔2019〕363 号）要求，区

应急管理局执法监察科和危化品监督管理科运用“广东省安全生

产移动执法系统”开展“双随机”监督检查工作，现按年度计划

确定 2021 年 8 月份“双随机”执法对象和执法人员名单（见附

件）。请相关人员按时完成“双随机”执法任务，使用“广东省

安全生产移动执法系统”APP 现场出具执法文书，并做好执法视

频、图片和执法文书等资料归档工作。

特此通知。

附件：2021 年 8 月份“双随机”执法工作计划安排表

龙岗区应急管理局

2021 年 8 月 9 日

- 2 -

附件 1：

8 月份“双随机”执法工作计划安排表

序
号

执法对象 地址 执法人员

1
深圳市彬达再生资源

有限公司
深圳市龙岗区坪地街道坪东社区吉地

街3号
周 戈，果洪宇

2
深圳市政南洋伞有限

公司
深圳市龙岗区横岗街道六约社区深坑

深竹路29号厂房三楼
熊镇芹，马先风

3
深圳市义康成材料科

技有限公司
深圳市龙岗区吉华街道三联社区赛格

新城5号楼1705
果洪宇，熊镇芹

4
深圳市澳林森化工科

技有限公司
深圳市龙岗区龙岗街道龙西社区龙西

中路8-14号（双号）208
钟龙宗，冯 玉

5
深圳市中芙环保科技

有限公司

深圳市龙岗区龙城街道尚景社区珠江
广场酒店区域（不含 A4座产权式酒店塔

楼部分）D 座1103-03H
杨兴华，罗伟良